
 

2018年7月31日 

各   位  
                         長野県松本市芳野 19番 48号 

                        キッセイ薬品工業株式会社 

                     (コード番号 4547:東証第1部) 

 

 

「「「「平成平成平成平成30年年年年7月豪雨月豪雨月豪雨月豪雨」被災地支援について」被災地支援について」被災地支援について」被災地支援について    

 

 

この度の西日本を中心とした豪雨により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は、これまで

飲料水等の救援物資を被災地にお送りしてまいりましたことに加えて、被災された方々の生活

再 建 と被 災 地 の復 興 を願 い、日 本 赤 十 字 社 を通 じて、5百 万 円 の義 援 金 を拠 出 いたします 

ことをお知らせいたします。 

また、当社社員からの義援金の拠出について準備を行っております。 

 

被災地の一日も早い復興を心より祈念いたします。 

 

以上 

 

 

 

 

≪ お 問 い 合 せ 先 ≫ 

広 報 部 

TEL: 0263-25-9523 

         ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 


